1/1

          ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 32/ TB-GDTC&QP

THÔNG BÁO
 V/v xét miễn giảm môn GDQP-AN khóa K29; K30; K31

Kính gửi: - Các Trường, Viện đào tạo;

- Các Khoa.

Căn cứ vào kế hoạch tổ chức dạy và học môn GDQP-AN, năm học 2025-2026.

Nay Trung tâm GDTC&QP thông báo sinh viên các K29; K30; K31 nộp các hồ sơ

xét miễn giảm môn GDQP-AN các trường hợp như sau:

- Đối với sinh viên đã có chứng chỉ GDQP-AN: Phô tô công chứng chỉ GDQP-

AN (3 bản), kèm theo bảng điểm quá trình học tập (có đóng dấu) của trường cũ (lưu ý:

không phải điểm GDQP-AN)

- Đối với sinh viên khuyết tật bẩm sinh phô tô công chứng sổ khuyết tật và kèm

theo sổ trợ cấp xã hội

- Đối với sinh viên là Công an, Bộ đội xuất ngũ, sĩ quan dự bị phô tô công chứng

giấy xuất ngũ

- Đối với các sinh viên chuyển khóa chuyển ngành đã có chứng chỉ tại trường,

nếu đổi mã số sinh viên theo khóa học thì phô tô (không công chứng) chứng chỉ

Nộp minh chứng tại: Trung tâm GDTC&QP Đại học Duy Tân, phòng 124 cơ

sở Hòa khánh nam, 120 đường Hoàng Minh Thảo. Thời gian từ ngày 13/11/2025

đến 30/12/2025.

Kính đề nghị các Trường, Viện, Khoa thông báo cho sinh viên được biết để đảm

bảo quyền lợi cho sinh viên.

                                                          Đà Nẵng, ngày 12 tháng 11 năm 2025

 GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

 ThS. Phùng Anh Quân